АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2020 № 155-п

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков с
кадастровыми номерами

56:21:1801001:1084, 56:21:1801001:1085

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, на основании протокола №13 от 03.04.2020 проведения публичных слушаний, заключение и рекомендации по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 56:21:1801001:1084, 56:21:1801001:1085 постановляет:
1. Земельному участку, площадью 763 кв.м. расположенному по адресу: Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Подгородне-Покровский, с.Подгородняя Покровка, ул.Российская, участок №110, установить вид разрешенного использования «Блокированная жилая застройка» код 2.3.

2. Земельному участку, площадью 740 кв.м. расположенному по адресу: Оренбургская область, р-н Оренбургский, с/с Подгородне-Покровский, с.Подгородняя Покровка, ул.Российская, участок №110а, установить вид разрешенного использования «Блокированная жилая застройка» код 2.3.
3. Баклушиной Т.Н., Ковалевской В.И. обратиться в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области с заявлением о внесении изменений в сведения в едином государственном реестре недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Ломакина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети "Интернет" (ппокровка.рф – публичные слушания по земле – 2020) (п.9 ст.39 ГрК РФ).
Глава муниципального образования                                               Ю.В.Гомзов

Разослано: Баклушиной Т.Н., Ковалевской В.И., прокуратуре района, в дело